
UCHWAŁA NR XIV/98/25
RADY GMINY JEMIELNICA

z dnia 29 września 2025 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 
warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość 
i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Jemielnica

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i z późn. zm.1)) po uzgodnieniu projektu uchwały ze związkami 
zawodowymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jemielnica stanowiącym załącznik do uchwały 
nr X/77/19 Rady Gminy Jemielnica z dnia 23 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 2992; z 2022 r., 
poz. 2886 i poz. 3258 oraz z 2024 r., poz. 2064 i poz. 2495) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnego zastępstwa oblicza się, 
z zastrzeżeniem ust. 3, dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego 
(łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz 
doraźnego zastępstwa odbywa się warunkach trudnych, uciążliwych lub szkodliwych dla 
zdrowia) przez miesięczną liczbę godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 
wychowawczych lub opiekuńczych realizowanych w ramach godzin ponadwymiarowych lub 
doraźnego zastępstwa nauczyciela.”.;

2) § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw wypłaca się 
miesięcznie z dołu do piątego dnia roboczego miesiąca następującego po miesiącu, za który 
przysługuje to wynagrodzenie na podstawie wykazu godzin przedłożonych przez dyrektorów.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogloszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1672; z 2024 r., poz. 1871 oraz z 2025 r., 
poz. 620, poz. 1160, poz. 1188 i  poz. 1189)

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 2281



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Norbert Jaskóła

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2281


		2025-10-01T12:18:47+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




